
Lesbare mittellateinische Abschrift der stark verkürzten 
Original-Urkunde aus dem Jahr 779 oder 780

Ego in Dei nomine Hadaburch, pertractans tam de Dei parte quam et pro remedio 
anime mee, idcirco dono ad ecclesiam sancti Willib(rordi) res meas in loco 

nuncupante Gozenseim qui est situs super fluvio Werina, quicquid ibi visa sum 
habere, id est tam terris, casis, pratis, pascuis, silvis, aquis aquarumve decursibus 

et mancipiis XXXIII utriusque sexus.

Si quis vero de heredibus meis – (vel opposita persona que contra hoc testamentum 
venire temptaverit aut hoc emutare voluerit, inprimitus iram Dei omnipotentis 

incurrat.) ut supra.

Actum anno XII regnante Karolo rege.

(“liber aureus Epternacensis” 1222)


